cerdos. **S**ecundum est iunctio  
debita. **T**ertiū est materia de-  
bita. s. oleum infirmorum. Quar-  
tū est forma uerborum. hoc  
s. per istam unctionem itc. quā  
formam dñe debet inungens.  
**Q**uartū est locus iungendus.  
quia sit ad oculos ad aures ad  
nares ad os ad lumbos. et ad  
manus. In hoc sacramento for-  
ma uerborum est deprecativa.  
quia istud sacramentum vide-  
tur ualere per orationem ec-  
clesie et per modum suffragij.

**D**atur enim ad effectum quē  
homo per propria opera pos-  
set consequi si esset sanus. **U**n-  
de nota q̄ in aliquo sacra-  
mento uerborum forma non est in  
sola oratione nisi in illo. **D**i-  
xit enim Jacobus inducat pres-  
byteros et orient super eum. In  
quibusdani sacramentis in so-  
la enunciatione uerborum est  
virtus sicut in baptismo. **A**it. n.  
dominus. **I**te baptizantes eos  
non faciens mentionem de ora-  
tione. In aliquo sacramento se-  
cundum quosdam consistit for-  
ma in oratione et enunciatione  
ut in sacramento penitentie.  
**C**onsuerunt enim confessio-  
res primo orate dicentes abso-  
lutionem et remissionem et cere-  
ta. et postea dicere **A**bsoluo te

**E**t si in peccato offendat deus et ecclesia contra primum merito sit ordo. et hoc iudicium absolutionis. **A**liud sacramentum non datur nisi adulteris quod peccata nentalia uidetur habere. que institutum est. nec dat alii quod infirmis in piculo mortis constitutis. **S**anctis autem non dat hoc sacramentum quod habet remedium penitentiae patitur. nec dari nisi postulatisibus qui duoties sursum eriguntur. **S**ed si se per ifirmat quod ad mortes sepe potest inveniri. **I**n una ihermitate non debet quod bis inveniri. nisi eadem infirmitas ultra annum permaneat. ita quod in uno anno pro eadem infirmitate non bis inveniatur. **E**ffodus huius sacramenti multiplex est. **P**rimus est sanitas duplex. **T**ertia est pncipalis. liberatio ab ihermitate spirituali quod habet per peccatorum uenientiam quodibus aia efficitur debiliter ad execundum actum gratiae et glorie. **A**lia est sanitas quod est quasi signum poros sanitatis. s. sanitas corporalis. et hoc est uerum quod sanitas corporalis expedit sanitati spirituali. **A**nci enim istud sacramentum causat utrumque in successione dignum. **I**nterduo eius utilis est sanitas corporalis. s. ad meritum glorie cumulum ad. **V**alet etiam ad devotionem excitandam et ad velociorum transitum. **I**n hoc sacro sicut in ceteris tria sunt. **T**ertium est sacramentum.

tertium. s. exterior unctio. **A**liud est res tertiis. s. effectus duplicitis sanitatis. ut dictum est. **S**ecundum est sacramentum et res. s. quedam unctio spiritualis interior. s. mentis iocunditas et solatius. **D**e sacramento ordinis.